O PREFEITO MUN|CIPAL DE CAMPINA GRAHDE, faço
saber que a Câmara de vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Àrt. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a contrair e
garantir financiamento junto à União, através da Caixa Econômica
Federal, até o valor de R$ 16.000.000,00 ( dezesseis milhóes de reais),
obedecidas as demais prescrições legais à contratação de operaçoes dã
espécie.

§ {o - os recursos resultantes da operaçáo de erédito
autorizada neste artigo são provenientes do Banco lnteramei'icano de
Desenvoivimento { BID ), e serão obrigatoriamente aplicado na execução